РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА
 КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Третий созыв
РЕШЕНИЕ

От 28.01.2016 года                                                          № 40-135/дсп
О внесении изменений в Муниципальную программу

«Комплексное развитие систем

коммунальной инфраструктуры на территории

Карлукского муниципального образования» на 2014-2020 годы»
В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2004 №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», приказом Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011 №204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Карлукского муниципального образования, Дума Карлукского муниципального образования
РЕШИЛА:

1.Дополнить приложение №1 к программе. Перечень программных мероприятий по развитию коммунальной инфраструктуры, сбора твердых бытовых отходов.

         1.1.Добавить пункт 1.2. «Замена тепло-водосетей по ул. Школьной от дома №5 до жилого дома №6 на 2017 год

           областной бюджет – 2400,0 тыс. руб.

           местный бюджет – 72,0 тыс. руб.
         1.2.Добавить пункт 2.3. «Строительство глубинного водопровода по ул. Горная, Березовая, Сосновая, Байкальская, Степная (новостройки)

                на 2017 год: областной бюджет-2000,0 тыс. руб.

                                      местный бюджет- 60,0 тыс. руб.
                на 2020 год: областной бюджет-2500,00 тыс. руб.

                                      местный бюджет- 75,0 тыс. руб.

1.3.Добавить пункт 2.4. «Бурения скважины на участках под ИЖС «За Фабрикой»

                на  2018 год: областной бюджет- 1500,0 тыс. руб.

                                       местный бюджет- 50,0 тыс. руб.

1.4. Добавить пункт 3.2. «Строительство канализационных очистительных сооружений 300 м 3/сутки

                                     областной бюджет-7180,0 тыс.руб.
                                     федеральный бюджет- 11710,0 тыс. руб.

1.5.Пункт 2.1. на 2017 год: областной бюджет - изменить на 1150,00 тыс. руб.;  бюджет Карлукского муниципального образования изменить на 12,0 тыс.руб.

1.6.Пункт 2.2. на 2018 год бюджет Карлукского муниципального образования изменить на 100,0 тыс. руб., на 2020 год изменить на 120,0 тыс. руб., на 2021 год изменить на 200,0 тыс.руб.

1.7.Пункт 3.1. на 2017 год бюджет Карлукского муниципального образования изменить на 100,0 тыс.руб., на 2019 год изменить на 150,0 тыс. руб., на 2020 год изменить на 200,0 тыс.руб., на  2021 год изменить на 200,0 тыс.руб.

1.8.Пункт 3.2. бюджет Карлукского муниципального образования изменить на 2016 год на 6,0 тыс. руб., на 2017 год на 6,0 тыс. руб., на 2018 год на 6,0 тыс.руб., на 2019 год на 10,0 тыс.руб., на 2021 год на 20,0 тыс.руб.

1.9.Пункт 5 бюджет Карлукского муниципального образования изменить  2018 год на 10,0 тыс.руб., 2021 год на 25,0 тыс.руб., 2022 год изменить на 40,0 тыс.руб., 2023 год изменить на 10,0 тыс.руб.

2.Изменить срок реализации программы «с 2014 года по 2024 года».
   3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
И.о. главы Карлукского

муниципального образования                                                 С.Ю.Ермолина